
АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЫПЕРЕЧЕНСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Ж

Об отмене постановления Администрации Большереченского 
муниципального района Омской области от 12.10.2017 №270 

«О создании постоянной комиссии по вопросам рекультивации земель на 
территории Большереченского муниципального района Омской области»

Руководствуясь Уставом Большереченского муниципального района 
Омской области, в соответствии с приказом Министерства природных 
ресурсов и экологии Российской Федерации № 683 и Министерства 
экономического развития Российской Федерации № 729 от 25.12.2018 
«О признании не подлежащим применению приказа Министерства охраны 
окружающей среды и природных ресурсов Российской Федерации № 525, 
Комитета Российской Федерации по земельным ресурсам и землеустройству 
№ 67 от 22.12.1995 «Об утверждении основных положений о рекультивации 
земель, снятии, сохранении и рациональном использовании плодородного 
слоя почвы», в целях приведения нормативных правовых актов в 
соответствие с действующим законодательством, Администрация 
Большереченского муниципального района Омской области 
постановляет:

1. Отменить постановление Администрации Большереченского 
муниципального района Омской области от 12.10.2017 № 270 «О создании 
постоянной комиссии по вопросам рекультивации земель на территории 
Большереченского муниципального района Омской области».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный 
бюллетень органов местного самоуправления Большереченского 
муниципального района» и разместить на официальном сайте 
Большереченского муниципального района Омской области.

Глава муниципального района В.И. Майстепанов


